
 

 

 

 

ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КОЛЛЕДЖ УПРАВЛЕНИЯ И ДИЗАЙНА» 

(ЧПОУ «КУД») 

 

ДОЛАХЬ ЙОЛУ КОРМАТАЛЛИН ДЕШАРАН ХЬУКМАТ  

«УРХАЛЛИН А, ДИЗАЙНАН А КОЛЛЕДЖ» 

(ДЙКДХЬ «УДК») 

 

П Р И К А З 

20 августа 2025 г. № 17/25-С 

г. Грозный 

 

О зачислении студентов нового  

набора на очную форму обучения  

за счет средств физических лиц  

на договорной основе 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 

2020 года № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования», 

Правилам приема граждан в ЧПОУ «Колледж управления и дизайна», 

Положением об оказании платных образовательных услуг в ЧПОУ «Колледж 

управления и дизайна» и на основании решения Приемной комиссии 

(протокол № 2 от 19.08.2025 г.), 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года в состав обучающихся ЧПОУ 

«Колледж управления и дизайна» на 1 курс очной формы обучения на базе 

основного общего образования (по договору об оказании платных услуг) 

следующих абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания, на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования: 

− по специальности 54.02.01 «Дизайн» (по отраслям) (дизайн 

одежды): 

 

№ п/п ФИО абитуриента 

1.  Алдамова Макка  Мухтаровна 

2.  Арсанукаева Диана Зауровна 



3.  Ахматукаева Марем Аюбовна 

4.  Баиева Арбият Саламбековна 

5.  Боршигова Иман Хамидовна 

6.  Газиева Марьям Ибрагимовна 

7.  Дараева Селима Аслановна 

8.  Джабраилова Раяна Шахбановна 

9.  Довлетукаева Лаура Илесовна 

10.  Дукаева Мединат Умаровна  

11.  Исмаилова Иман Исламовна 

12.  Коттоева Хава Абубакаровна 

13.  Мажиева Хава Висхаевна 

14.  Мочиева Ясмина Магомедовна 

15.  Мурадова Раяна Маратовна 

16.  Саламова Хава Руслановна 

17.  Самбиева Рояна Рустамовна 

18.  Тамаева Джамиля Абусаидовна 

19.  Томаева Иман Руслановна 

20.  Тумаева Фатима Исмаиловна 

21.  Усманова Сурьяна Ихвановна 

22.  Хасиева Хадижа Хусейновна 

23.  Эдильгириева Мата Имрановна 

 

− по специальности 54.02.01 «Дизайн» (по отраслям) (дизайн 

интерьера): 

 

№ п/п ФИО абитуриента 

1.  Автаева Хеда Арбиевна 

2.  Алдамов Рамзан Мухтарович 

3.  Алемханова Милана Хизаровна  

4.  Берсанова Самира Ильясовна 

5.  Бикеева Селима Усмановна 

6.  Болотханов Зелимхан Рамзанович 

7.  Галаева Марьям Шарпудиновна 

8.  Гулаева Захра Мовсаровна 

9.  Дадаева Марьям Магамедовна 

10.  Дибиров Абдул-Керим Русланович 

11.  Докаева Самира Ильясовна 

12.  Докаева Хадижа Рамзановна 

13.  Доцаева Сафия Умаровна 

14.  Дурдиева Селима Руслановна 

15.  Ибрагимов Шадид Шамильевич 



16.  Идигова Марьям Аюбовна 

17.  Исаева Элиза Аслановна 

18.  Касаев Адам Ахмедович 

19.  Магамадов Мухьаммад Исламович 

20.  Магамадов Джабраил Исмаилович 

21.  Магамадов Исраил Исмаилович 

22.  Магомадова Эсет Аслановна 

23.  Магомедхаджиева Айзан Бековна 

24.  Мунаева Хава Муртаз-Алиевна 

25.  Перцелаева Хава Мусаевна 

26.  Саламова Ясмина Магомедовна 

27.  Сатуева Марха Лемаевна 

28.  Сугаипова Амина Идрисовна 

29.  Султанмурадова Камилла Арсланалиевна 

30.  Усаев Тархан Ибрагимович 

31.  Хакимова Ирсана Тамерлановна 

32.  Ханкаров Наиб Ахмедович 

33.  Хувайдалова Диана Исламовна 

34.  Шапаев Мохьмад Бекханович 

35.  Шаухалова Амина Алаудиновна 

36.  Эльдерханова Жайран Алиевна 

37.  Юсупова Седа Муслимовна 

 

− по специальности 42.02.01. «Реклама»: 

 

№ п/п ФИО абитуриента 

1.  Алдамова Малика Мухтаровна 

2.  Алшеих Минна Абдалла 

3.  Багашева Петимат Юсуповна 

4.  Байтиев Альви Валидович 

5.  Батукаева Азалия Азизовна 

6.  Кагерманова Айшат Ризвановна 

7.  Кагерманова Ашура Ризвановна 

8.  Кадиева Лаюса Ибрагимовна 

9.  Кантаев Ибрагим Рустамович 

10.  Митаева Максалина Муслимовна 

11.  Хусаинова Кесира Аптиевна 

12.  Эль Мукайад Бараа Манхал 

 

2. Заведующему очным отделением Абубакаровой А. А. уведомить 

поступивших о зачислении до 31 августа 2025 г. 



3. Системному администратору Мальцагову Х. К. опубликовать 

настоящий приказ на официальном сайте ЧПОУ «Колледж управления и 

дизайна». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор     

 

                                Д.С. Дудаева 

 

 


		2025-09-05T09:42:45+0300
	ЧПОУ "КУД"




